

Ölmünün 9. Yılında KAYSERİ'DE YAPILAN KOLLOKYUM İLE ANILDI.

1995 yılında aramızdan ayrılan dünyaca ünlü Kayserili Jeolog Prof. Dr. İhsan Ketin Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle ölümünün 9. yıldönümünde, 16-17 Aralık 2004'te düzenlenen "İhsan Ketin'i Anma Jeoloji Kolokyumu" ile anıldı.



Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde Odamız ile İTÜ Maden Fakültesi, İTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü'nün ortaklaşa düzenlediği kolokyum Büyükşehir Belediyesi Meclis salonunda yapıldı.

İl Temsilcimiz Tufan Ala açılış konuşmasında İhsan Ketin için oda olarak yapılan girişimlerin tarihçesini aktardı. Ala, İhsan Ketin'in bir öğrencisi olarak bu etkinlikte yer almasının kendisi için çok önemli olduğunu ve böyle bir etkinliğe ev sahipliği yapmanın gururunu taşıdığı vurguladı.

Açılış programında konuşma yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhaseki şehir planlamacılığıyla ilgili görüşlerini belirtti. Türkiye'nin dünyadaki hızlı değişime ayak

uydurmakta zorlandığını söyleyen Özhaseki, İhsan Ketin'in yıllar önce yaptığı çalışmalarının değerinin bugün bile bilinmediğini ifade ederek, 200 km 'den 2 bin km 'ye çıkan Kayseri mücavir alanlarında planlama yaparken bundan sonra önceliklerinin bilim, teknoloji ve akıl olacağını, bu anlamda da Ketin'in çalışmalarından dersler çıkaracaklarını belirtti.

Oda başkanımız İsmet Cengiz, jeoloji biliminin Türkiye'deki sayılı isimlerinden biri olan Ketin'i memleketinde bilimsel bir etkinlik anmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirttiği konuşmasına, hocamızın Anadolu'nun bilimsel ve felsefi düşün tarihinde önemli bir yeri olduğunu vurgulayarak başladı. Cengiz "Amasyalı coğrafyacı Strabon, Sinoplu Diyojen, İzmirli Homeros, Kayserili mimar koca Sinan, Bodrumlu tarihçi Herodot, Piri Reis

.Hazarfen Ahmet Çelebi Anadolu'da mayalanan bu düşüncenin sonuçlandır. Bugün İhsan san KETİN işte böylesi soylu bir geleneği, bir damarı olan Anadolu'nun bitmeyen, bitmeyecek bilim sevdalılarının günümüzdeki son temsilcilerindendi. O ülkemizin çağdaşlaşma serüveninin yani Anadolu aydınlanmasının öncülerindendir. Çağdaş bir ülke yaratma mücadelesine yerbilimleri alanından katkı veren, bu anlamda önemli bir görev yüklenen değerli Hocamız, Anadolu aydınlanması düşüncesini tüm yüreğiyle sahiplenen, döneminin aydınlanma hareketinin öncülüğünü yapan, hümanist bakış açısını asla yitirmeyen ülkemiz bilim tarihinin anıtsal isimlerinden biridir. Toplumsal yaşamda bilimin başat olması mücadelesinde en ön saflarda yerini almış bir sıra neferidir. Kısaca Anadolu aydınlanmacısı diye tarihe kayıtlanmıştır,"diyerek konuşmasını, Ketin'in çalışmalarını anlatarak sürdürdü. Konuşmasında Kuzey Anadolu Fay'ını ortaya çıkaran Ketin'in yıllar önce fay hattının tehlikelerine dikkat çektiğini ve hala onun çalışmalarının bugüne ışık tuttuğunu vurguladı. Cengiz konuşmasını, 'Tüm yaşamını bu çabayla geçiren ülkemiz yerbilimcilerinin büyük öğretmeni İhsan KETİN'i sözlerimi bitirirken şükranla anıyor anısı önünde saygıyla eğiliyorum. Jeoloji Mühendisleri Odası İhsan Ketin'in felsefesini yani hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir ilkesini Anadolu aydınlanmasının bu yiğit sıra neferinin düşüncesini ülkemiz insanıyla buluşturacaktır. Odamız, üyelerimizle birlikte tüm olumsuz "ahval ve şeraite" karşın akıl ve çekiçle inadına bilim demeye devam edecek ve Anadolu'nun soylu geleneğini sürdürecektir. Hocamıza söz olsun." diyerek bitirdi.



İTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Okan Tüysüz, İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Vardar etkinlikte İhsan Ketin'in kişiliğiyle, çalışmalarıyla ve bilime katkısıyla ilgili birer konuşma yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından Büyükşehir Belediye Meclisi

kararıyla Esenyurt Mahallesi ile Becen Mahallesi ayıran caddeye tabela asılarak İhsan Ketin'in adı verildi.

24 aralık Cuma günü Kayseri İl Temsilcimiz Tufan Ala Belediye başkanı Mehmet Özhaseki'yi ziyaret ederek anmaya verdiği destek için teşekkür etti. Onlarca bilim insanının Kayseri'de ağırlanmasında Büyükşehir Belediyesi'nin katkısının büyük olduğunu söyleyen Ala, Kayserili ünlü bilim adamını Kayseri'ye ve Türkiye'ce tanıtmaktan dolayı mutluluk duyduklarını belirtti ve Başkana Odamız adına jeolojik zaman çizelgesi hediye etti.

Başkan Özhaseki de bütün meslek kuruluşları, oda ve derneklerle her türlü eğitsel ve sanatsal faaliyete açık olduklarını belirtti.



Odamız belediyeye teşekkür ziyaretinde bulundu..